
  

UCHWAŁA NR 102/XIX/2020 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego przeznaczonego  

na dofinansowanie pobytu dzieci w wieku do lat 3 w niepublicznych instytucjach opieki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 111, z 2018 r. poz. 730) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 186/XXXII/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia świadczenia pieniężnego przeznaczonego na dofinansowanie pobytu dzieci w wieku  

do lat 3 w niepublicznych instytucjach opieki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4336). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 3135


		2020-07-07T10:11:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




